2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2022

  № 1197
г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 20 декабря 2019 года № 1294 «Об утверждении ведомственной
целевой программы Кореновского городского поселения
Кореновского района «Молодежь Кореновского городского

поселения Кореновского района 2020-2022 годы»
В целях уточнения характеристик программных мероприятий ведомственной целевой программы администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 20 декабря 2019 года № 1294 «Об утверждении ведомственной целевой программы Кореновского городского поселения Кореновского района «Молодежь Кореновского городского поселения Кореновского района на 2020-2022 годы» изменение:

1.1 Раздел 3 «Перечень мероприятий программы» приложения к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 30 августа          2022 года №1128 «О внесении изменений в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 20 декабря        2019 года №1294 «Об утверждении ведомственной целевой программы Кореновского городского поселения Кореновского района «Молодежь Кореновского городского поселения Кореновского района на 2020-2022 годы» (с изменениями от 09 ноября 2021 года №1086).
3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Труханова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения

Кореновского района

         Т.В. Супрунова

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 19.09.2022 № 1197
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 20.12.2019 № 1294

«3. Перечень мероприятий Программы
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Год

реализации
	Срок реализации
	Объем финансирования, рублей
	Показатель результата реализации мероприятия

	Всего
	в разрезе источников финансирования

	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Организация и проведение игры «Что? Где? Когда?».

Приобретение призов для участников, занявших призовые места
	2020 год

(февраль-март)

2021 год

(весь период)

2022 год

(весь период)
	2020 год

(февраль-март)

2021 год (весь период)

2022 год

(весь период)
	19850,00

30000,00

29900,00
	0

0

0
	0

0

0

	19850,00

30000,00

29900,00
	0

0

0
	Рост общественно-политической и деловой активности молодежи

	2.
	Организация летнего оздоровления молодежи.

Укомплектование дворовых площадок инвентарем
	2020 год

(июнь-август)

2021 год (весь период)

2022 год

(весь период)
	2020 год

(июнь-август)

2021 год (весь период)

2022 год

(весь период)
	0

24609,00

0
	0

0

0
	0

0

0
	0

24609,00

0
	0

0

0

	Оказание поддержки в сфере здоровья, физической культуры и спорта, в сфере организованного досуга и отдыха, в сфере труда и трудоустройства

	3.
	Приобретение подарков к Новому году для подростков, находящихся в социально опасном положении и в трудной жизненной ситуации
	2020 год

(сентябрь-октябрь)

2021 год (весь период)

2022 год

(весь период)
	2020 год

(сентябрь-октябрь)

2021 год (весь период)

2022 год

(весь период)
	0

18000,00

50100,00
	0

0

0
	0

0

0
	0

18000,00

50100,00
	0

0

0
	Оказание поддержки подростков, находящихся в социально опасном положении и в трудной жизненной ситуации

	4.
	Участие молодежи Кореновского городского поселения в городских и районных мероприятиях, конкурсах, фестивалях, квестах
	2020 год

(весь период)

2021 год

(весь период)

2022 год

(весь период)
	2020 год

(весь период)

2021 год

(весь период)

2022 год

(весь период)
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

0
	0

0

0

	Улучшение здоровья профилактика негативных проявлений в молодежной среде

	5.
	Изготовление доски почета «Золото Нации», социальных баннеров, стендов, альбомов и листовок
	2020 год (весь период)

2021 год (весь период)

2022 год (весь период)

	2020 год (весь период)

2021 год (весь период)

2022 год (весь период)

	15000,00

47391,00

40000,00
	0

0

0
	0

0

0

	15000,00

47391,00

40000,00
	0

0

0

	Профилактика негативных проявлений в молодежной среде

	6.
	Итого:
	                                      274850,00

                                                                                                                                       »
Начальник организационно-кадрового

отдела администрации
Кореновского городского поселения

                         Я.Е. Слепокурова